αναφέρονται στο ισχύον νομοθετικό πλαίσιο, που διέπει τις προμήθειες του
Δημοσίου.

β. Το ($3) σχετικό, που αναφέρεται στη μεταβίβαση της οικονομικής
εξουσίας των κ.κ. ΥΦΕΘΑ σε κεντρικά Και περιφερειακά όργανα διοίκησης των
Ενόπλων Δυνάμεων.

γ. Τη (ι) σχετική διάθεση ττίστωσης σε βάρος πόρων του ΣΠ ΣΑΜΟΥ,
ποσού ύψους σαράντα οκτώ χιλιάδων ευρώ (48.000,00 €), μη
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 9%, για την προμήθεια θέματος.

Ψηφιακή Βεβαίωση Ε’~γράφου

Μπορείτε Υα ελέγξετε την ισχύ τΟυ εγγράφου .

σκανάροντας To CR code ή ε’σάγοντας ΤΟΥ κωδικό ‘ .

στο dοcεgον,gr/νaιidaΙe ΕΙ ..

2. Διακηρύσσουμε

ανοιχτό, ηλεκτρονικό, δημόσιο διαγωνισμό, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον